
449379-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 449379-2024 - Wyniki

Polska – Usługi sprzątania budynków – Usługa sprzątania i dezynfekcji w Szpitalu
OJ S 145/2024 26/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
E-mail: zp@dietl.krakow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa sprzątania i dezynfekcji w Szpitalu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania i dezynfekcji, zgodnie z 
ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM 
OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Identyfikator procedury: 3abe06fc-f468-4927-a415-f0593a6c1c69
Poprzednie ogłoszenie: 301696-2024
Wewnętrzny identyfikator: SZP/8/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Skarbowa 4 i al. Focha 33  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-121
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: .

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: .
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: usługa sprzątania

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/449379-2024
mailto:zp@dietl.krakow.pl


449379-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania i dezynfekcji, zgodnie z 
ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM 
OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania
Opcje:
Opis opcji: W przypadku niewyczerpania w całości środków, o których mowa w §3 ust. 1 
wzoru umowy, w okresie obowiązywania Umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo opcji 
polegające na wydłużeniu terminu wykonywania umowy o dodatkowe 6 miesięcy. Wykonawca 
nie może odmówić wykonania umowy w zakresie objętym opcją, o ile tylko Zamawiający złoży 
oświadczenie (pisemne albo w postaci elektronicznej – opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, pod rygorem nieważności) o skorzystaniu z niej, na co najmniej 1 miesiąc 
przed upływem terminu obowiązywania umowy wskazanym w ust. 1. Realizacja umowy w 
terminie opcjonalnym będzie się odbywała w zakresie asortymentowym i na podstawie cen 
jednostkowych obowiązujących w dacie złożenia oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Skarbowa 4 i al. Focha 33  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-121
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: .

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/08/2024
Data zakończenia trwania: 02/08/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w 
formularzu ofertowym - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



449379-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 866 548,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Izan+ Sp. z o. o. i Naprzód Hospital Sp. z o. o.
Lider uczestnika przetargu: Izan + Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: Naprzód Hospital Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 866 548,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: umowa na usługę sprzątania
Tytuł: umowa na usługę sprzątania
Data wyboru zwycięzcy: 11/07/2024
Data zawarcia umowy: 24/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Numer rejestracyjny: 351564179
Departament: Sekcja zamówień publicznych
Adres pocztowy: ul. Skarbowa 4  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-121
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja zamówień publicznych
E-mail: zp@dietl.krakow.pl

mailto:zp@dietl.krakow.pl


449379-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48 126876371
Adres strony internetowej: http://szpitaldietla.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Izan + Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 005111980
Adres pocztowy: ul. Żabiniec 46,  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-215
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Naprzód Hospital Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 123118500
Adres pocztowy: ul. Traktorowa 126,  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-204
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

http://szpitaldietla.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


449379-2024 Page 5/5

11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5195c13c-86a7-43a3-849b-4acd913126fe - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 25/07/2024 12:04:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 449379-2024
Numer wydania Dz.U. S: 145/2024
Data publikacji: 26/07/2024


		2024-07-26T10:47:51+0000




